
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання дозволу на списання основних засобів 

 

Керуючись статтями 25, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Порядком списання майна, яке належить до  

комунальної власності Біляївської об’єднаної територіальної громади, 

затвердженим рішенням Біляївської міської ради № 876-45/VIІ  від 25 квітня 

2019 року, враховуючи Акт обстеження (технічний висновок) на 

непридатність обладнання (приладів) до експлуатації, виданий ТОВ 

«Укрсервіс М», Біляївська міська рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на списання основних засобів, які знаходяться на 

балансі управління розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства  Біляївської міської ради, згідно акту інвентаризації об’єктів 

комунальної власності, що пропонується до списання по Управлінню ЖКГ 

(додаток 1). 

 

2. Управлінню розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства  Біляївської міської ради провести списання основних засобів, 

які знаходяться на балансі, згідно чинного законодавства. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань планування бюджету і фінансів (голова комісії 

Волженіна Н.Г.). 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                   М.П.Бухтіяров 

 

№ 880-45/VI від 25 квітня  2019 року 

м. Біляївка 
                                                        



 

Додаток  1  

до до рішення Біляївської міської ради 

№ 880-45/VI від 25 квітня  2019 року 

 

 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

______________________________

_ 

 (посада керівника суб'єкта 

господарювання) 

____________ 

___________________ 

        (підпис)             (ініціали та 

прізвище) 

____ _________________20__ р. 

М.П. 

 

АКТ 

інвентаризації об'єктів комунальної власності, що пропонуються до списання 

 

Управління розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства Біляївської 

міської ради, проспект Незалежності, 9, м. Біляївка 

  (найменування суб'єкта господарювання та його місцезнаходження (цеху, дільниці 

тощо), де проводилась інвентаризація) 

На підставі наказу (розпорядження) від «17» грудня 2018 р. №22-ОД комісією у складі: 

начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності – головний бухгалтер управління 

розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства Біляївської міської ради 

Гончаренко Т.О., головний спеціаліст відділу житлово-комунального господарства та 

благоустрою управління розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства 

Біляївської міської ради Максимович А.В.                                                                  

                                                 (посада, прізвище та ініціали членів комісії) 

проведено інвентаризацію об'єктів комунальної власності, що пропонуються до списання і 

відображаються на субрахунку №1014 станом на 04 квітня 2019 р. 

Інвентаризацію розпочато 03 грудня 2018 р. 

Інвентаризацію закінчено 03 грудня 2018 р. 

Під час проведення інвентаризації встановлено таке:  

По

ряд

ков

ий 

ном

ер 

Найменува

ння об’єкту 

Інвентарни

й номер 

Станом на _________20__р. Знос з 

початку 

експлуа

тації 

Залиш

кова 

вартіс

ть 

Характе- 

ристика 

об’єкту Фактично 

виявлено 

За даними  

бухгалтерсько

го обліку 

кіль

- 

кіст

ь 

первісн

а 

(перео- 

цінена) 

вартіст

ь, 

гривень 

кіль

- 

кіст

ь 

первісн

а 

(перео- 

цінена) 

вартіст

ь, 

гривень 

1 Телевізор 

LG 

101480009 1 1599,00 1 1599,00 1454,00 145,00 Обладнан 

ня 

знаходи 

ться у 

несправно

му стані 

 



 

 

 

Усього  

Усього за актом: 1 (один) 

           (цифрами і словами) 

1) загальна кількість об'єктів (фактично) 1 (один) 

                                                  (цифрами і словами) 

 

2) на суму, гривень (фактично) 1599,00 грн. (одна тисяча п’ятсот дев’яносто дев’ять 

гривень 00 копійок) 

                                                    (цифрами і словами) 

 

Голова комісії: Начальник відділу 

бухгалтерського обліку та 

звітності – головний бухгалтер 

управління розвитку та 

експлуатації житлово-

комунального господарства 

Біляївської міської ради 

 

 

 

 

 

 

 

____________ 

(підпис) 

 

 

 

 

 

 

Т.О.Гончаренко 

(ініціали та 

прізвище) 

Члени комісії: Головний спеціаліст відділу 

житлово-комунального 

господарства та благоустрою 

управління розвитку та 

експлуатації житлово-

комунального господарства 

Біляївської міської ради 

 

 

 

 

 

____________ 

(підпис) 

 

 

 

 

 

А.В.Максимович 

(ініціали та 

прізвище) 

 


